Edição 558 | Ano 3
03 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

TERMO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OVXT30BQ-JCSNGGXK-YWKTJEKQ-DL09IUKG
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE CONVOCAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

1 CONVOCADO: CONSTRUTORA PAVICOL LTDA inscrita no CNPJ nº
01.090.036/0001-762

2 OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para realização

de pavimentação asfáltica em CBUQ de vias públicas no Município de Lajedão – BA.

3 LOCAL DATA E HORA DA SESSÃO: Sala de Licitação, Paço Municipal – Lajedão

– BA aos 08 dias do mês de Janeiro de 2024 às 08hs:30min.

LAJEDÃO – BA, 03 de Janeiro de 2023

Christian A. Ribeiro

Presidente COPEL

Edição 558 | Ano 3
03 de janeiro de 2024

Página 3

TERMODE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: OVXT30BQ-JCSNGGXK-YWKTJEKQ-DL09IUKG
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CHAMADA PÚBLICA
	TERMO DE CONVOCAÇÃO

		2024-01-03T11:12:47-0300